проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2017г. №
сл. Ефремово-Степановка
О внесении изменений в постановление от 15.10.2015 №67 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями Ефремово-Степановского сельского поселения»
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 29.05.2015г. №28 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ефремово-Степановского сельского поселения», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 15.10.2015 №67 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями Ефремово-Степановского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Изложить в новой редакции ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ефремово-Степановского сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ефремово-Степановского

сельского поселения                                                    А.А. Дремлюга
Приложение 1 к постановлению
Администрации Ефремово-Степановского

сельского поселения от
Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями

Ефремово-Степановского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги или работы с указанием кодов ОКВЭД
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных учреждений
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя, в соответствии с участником бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса
	Содержание муниципальной услуги или работы
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Тип муниципального учреждения (бюджетное, автономное, казенное) и вид его деятельности
	Категории потребителей муниципальной услуги или работы
	Наименование показателей, характеризующих качество и объем муниципальной услуги (работы)
	указание на бесплатность или платность услуги или работы
	Реквизиты муниципальных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ и указание на источник их официального опубликования

	1
	Деятельность учреждений клубного типа: клубов, дворцов и домов культуры, домов народного творчества
ОКВЭД – 90.04.3
	Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения

	код УБП – 60313635

	Услуги по организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества.
	В стационарных условиях
	Бюджетное
	В интересах общества
	число посетителей и участников;     систематичность проведения мероприятий, сочетание познавательных и развлекательных мероприятий;  доля потребителей удовлетворенных качеством предоставления услуги, определяемая на основе опроса потребителей
	Предоставляется бесплатно
	Постановление Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 29.05.2015 №28 «О Порядке формирования,
ведения и утверждения ведомственных
перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых
и выполняемых муниципальными учреждениями Ефремово-Степановского сельского поселения»